         








Bojszowy, dn. 14.09.2009r. 

Znak sprawy: RTS-3412/3/09


WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – PRZEDMIAR ROBÓT

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Remont ul. Żytniej w Bojszowach” (odcinek A-B-C) (ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.08.2009r pod numerem 140921-2009).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP poniżej udzielam wyjaśnień na przesłane przez Wykonawcę w dniu 11.09.2009r. następujące pytania: 

Pytanie 1

Prosimy o wyrażenie zgody na załączenie do oferty kosztorysu uproszczonego lub wyrażenie zgody na modyfikację nakładów rzeczowych w poszczególnych pozycjach kosztorysu ofertowego wg doświadczenia wykonawcy. Wymóg SIWZ załączenia do oferty kosztorysu szczegółowego wiąże się z koniecznością pozostawienia w pozycjach kosztorysu niezmienionych norm nakładów na sprzęt i robociznę i materiały, co przy dzisiejszej technologii wykonania robót nie pozwala na przygotowanie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony w układzie (Lp.; pozycja z odpowiedniego katalogu nakładów rzeczowych; opis robót; jednostka miary; ewentualna krotność obmiarów; ilość; wartość jednostkowa; wartość  całkowita netto pozycji). Została dokonania odpowiednia zmiana w SIWZ - pkt. 20.1.
Pytanie 2

Prosimy o podanie kategorii ruchu na ul. Żytniej w Bojszowach.

Odpowiedź:

Ul. Żytnia jest zaliczona do kategorii dróg gminnych - klasa „L”.
Pytanie 3

Prosimy o podanie wymiarów (szerokości i wysokości) odwodnienia Aco Drain.

Odpowiedź:

Typowe korytka Aco Drain. Pozycje przedmiaru nr 1.014 i 1.015 dotyczą rozbiórki istniejącego odwodnienia liniowego. 
Pytanie 4

Prosimy o podanie rodzaju przykrycia odwodnienia liniowego Aco Drain.

Odpowiedź:

Pozycje przedmiaru nr 1.016 i 1.017 dotyczą ponownej zabudowy odwodnienia zdemontowanego w pozycjach 1.014 i 1.015 (materiał odzyskany). 

Pytanie 5

Poz. nr 3.006 przedmiaru robót (Roboty ziemne wykon. koparkami przedsiębiernymi… - zasypanie pisakiem z zamuleniem wodą) – KNR 201/205/3 zawiera nakłady tylko na R i S:

- czy w tej pozycji należy doliczyć piasek?

- czy należy również doliczyć wodę i w jakiej ilości?

Odpowiedź:

Pozycja jw. dotyczy zasypania wykopów służących do zabudowy studni chłonnych, studzienek ściekowych i przykanalików z rur PVC ziemią odłożoną po wykonaniu wykopów zgodnie z pozycją przedmiaru nr 3.001. Skorygowany został dział 3 przedmiaru robót – modyfikacja i zmiana pozycji. Kosztorys uproszczony należy skalkulować zgodnie z aktualnym przedmiarem robót.  

Pytanie 6

Poz. nr 7.001 przedmiaru robót (Utrwalenie poboczy frezem gr. 8 cm) – KNR 231/204/3 dotyczy wykonania „Nawierzchni z tłucznia kamiennego – warstwa dolna z tłucznia – grubość po zagęszczeniu 10 cm” – prosimy wskazać w jaki sposób zmodyfikować nakłady na wykonanie „Utrwalenie poboczy frezem gr. 8 cm”.

Odpowiedź:

Skorygowany został dział 7 przedmiaru robót – dodatkowa pozycja. Kosztorys uproszczony należy skalkulować zgodnie z aktualnym przedmiarem robót.  

Pytanie 7

W dziale 2 i 3 przedmiaru robót występują roboty ziemne – wykopy z odwozem urobku na odl. do 1 km. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający planuje zagospodarowanie uzyskanego urobku. Czy Zamawiający posiada w odległości do 1 km od placu budowy miejsce, na którym można składować uzyskany urobek.
Odpowiedź:

Zostały skorygowane działy 2 i 3 przedmiaru robót - modyfikacja i zmiana pozycji. Kosztorys uproszczony należy skalkulować zgodnie z aktualnym przedmiarem robót.  

Pytanie 8

Poz. nr 3.003 przedmiaru robót (Studnie chłonne o wymiarach 2.0x2.0 m i głębokości 3.0 m) – KNR 231/603/5 – nakłady rzeczowe na materiały wg podanej podstawie wyceny obejmują żwir, piasek i tłuczeń kamienny, co nie odpowiada materiałom pokazanym na rysunku Nr 7 „Szczegół studni chłonnej” załączonego do SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Został skorygowany dział 3 przedmiaru robót - modyfikacja i zmiana pozycji. Kosztorys uproszczony należy skalkulować zgodnie z aktualnym przedmiarem robót.  

Pytanie 9

Poz. nr 3.004 przedmiaru robót (Studzienki ściekowe z gotowych elementów, uliczna betonowa o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu) – KNR 218/625/2 – w nakładach rzeczowych wg podanej podstawy wyceny brakuje izolacji izoplastem R lub Abizolem R pokazanej na rysunku Nr 6 „Szczegóły studni ściekowej”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiaru robót.


Odpowiedź:
Został skorygowany dział 3 przedmiaru robót - modyfikacja i zmiana pozycji. Kosztorys uproszczony należy skalkulować zgodnie z aktualnym przedmiarem robót.  

Ze względu na stwierdzone nieprawidłowości w załączonym do SIWZ przedmiarze robót został on skorygowany i jest dostępny na stronie internetowej UG Bojszowy. 

